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~32g in : Order-In-Appeal No..AHM-EXCUS-001-APP-117-17-18

~ Date :24-10-2017 "G'['RI ~~ ciRruf Date of Issue g.-f )r\'f

Or:r

Pass.ed by Shri Uma Shanker aCommissioner (Appeals')
Arising out of Order-in-Original No STC/21/KM/ACID~lll/16-17 Dated 1s.02.2011

Issued by Assistant Commr STC, Service Tax, Ahmedabad

o1 cflWt>cit cITT -wr :cf<! -q-a1
Name & Address of The Appellants

M/s. Shree Maruti Travels Pvt. Ltd
Ahmedabad

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ fea If@era1t al 3rql Rafe#Ra vat a
aar &:­Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in

the following way:-

(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 6f the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order appealed
against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs.
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied _of Rs. 5 Lakhs or
less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of
service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of-~ . er%es. , ,,;:\_, ''" "' /4; .

a

(ii) an4l4ta arm,f@raw at fa4ta 3rf@el,Pm, 1994 #t err 86 (1) er; 3Wffi ~~
Plll+-Jlq<Ai, 1994 er; ~ 9 (1) er; 3iafa Re,fRa nr ~:tr- 5 'ti "il"R ~ ~ ~ \ifT
af vi Ua ae; fsaGr er; fag or@la nu{ at sr6 ,Raz#f
Aftf fa; (a yamfr ma- miff) 3TR ~ -q itrfr ~,Q;ff,i -q~cpf ~rll-1l!4~1c'i ~-e.:@'

t, cffiT a fr Ia~a a ?a a ;.;i:Jtl!4lc'i a eraRzr aif5a a rv xilCf
~ '\ilm~ c#t l=ff.T, Glj'[\n c#t l=ff.T 3ITT ca7rat ·ml vf q; 5 la qa a t agiT
1000/- #Rt hc4t gtf 1 gtaa al i, an # l=fM 3ITT amat ·Tan #ft qg 5 ala UT
50 ~ acp 'ITT m ~ 5000/- 1fffi ~ m.fi I gt hara st in, an # l=ff1T 3ITT wnm ~
Gift wag so ara zna snrt a asi 6u; 1oooo/-3wt tfl

TheWest Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

#ta gca, na zc vi hara an4l#tr urn@aw qt rfe­
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal :-

~~,1994 ~ £::fRT 86 er; 3Wffi ~ cITT ~ er; -qRf i#i" \ifT~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appeal lies to :-

0 ~ ar,\'t,! ,\'Jo ffl zrca, sr zcs vi hara 3rq)au nnf@av 3l. 20, "!,~
s1R-clc61 qjl-Cjj'3U,s, ~~. 3i6l-\Glci!IG-380016
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24.4r3ereravihara#3iiia fara eraii f@a=r mf@­
.:, .:,

(i} QRT 11± # 3iai ffifa #R
(4) d srm RR 4 a{ za ff?r
(4in crz sr fa#t a fen 6 a 3ira er n

e> 3mraarf zr fas \ffi <ITT! l{; qaen fa#tr (i. 2) :iffelf.lwl, 20 I4 lt; 3!RF!nl: 'f<! f<l;;!t"
ar4qr,fer#rtaafaurfcr Pera= 3r#fvi 3r4i atarr&i&?l

4. ,al>IT na, a%hr 5nz Arca vi hara 341arr If@rwr (a@#a h9 3!'1'Jm lt; ,u,r,it ,'\
.:, .:,a..£asa era 3f@@z, &&gg #renr 3sn±3iaa fa4tzr@in-)3@Ir gs&8 iGT

4 2eia. cs.oz.2a%y 5it # fa#r 3rf@,fr, &&& # ar cs a 3iaia hara mt ±fr arr& 71&."
c;,im f.'lf;,ao-.st~']fr-Wl=- 3lf.lamt .-.ra faz err a iaasm#marat 34f@a&I

farz ailsava 3rf@rs&t

3. Attention Is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the
customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

crossed bank draft in favour of theAssistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank

of the place where the bench of Tribunal is situated.
(iii) Ra4a ztfe,fm,1994 #t ""1 ae a-earaii vi (2) k siaf« arqr hara Ruan1, 19%% ,I; f.l>l'I 9 {2s)
,1;-~ ,,r\ 'f'!.tl.-1 i! ,/If arr ga giGr arr 3gr,, #tuUr 11"' (,iq\ol) $ aroT ,/If 1'fll,ii (OIA){

~ ~ wnfum ma m-ft) 3tR ·3l'R-· """"" / a angaa arena A2I9k a€tr sane gas, _srfr#ta zmnrasr at sre a # fr &a g GS

(010) ~ ma~ m-fT I
(iii) The appeal under sub section (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be flied in
Form ST-7 as prescribed under Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be
accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of which shall
be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi./ Joint or Oy. /Asstt. Commissioner or
Supertntendent of Central Excise & Service Tax (OIO) to apply to theAppellate lribunal.

• aa#ia =nna gens srffm, 1ozs # raf w gq--1 a taf fufRa Rm; sr4+ 3Irr4 T""

~cfi~~ma t!x xii 6.50/- i:Rt amar gcas feazm etrafI
2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudication
authortty shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescrtbed under Schedule-I in terms of

the Court Fee Act,1975, as amended.

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

c::> Provided further th_at the provisions of this Section shall not apply to the stay application
and appeals pending before any appellate authority prior to the commencement of the
Finance (No.2) Act, 2014. ·

4. For an appeai'to be flied before the·cESTAT, It is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 {No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under section 35F
of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax under section 83 of the
Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten

Crores,

4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribu,ii,;1Joh• . .
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in·;ilfs'p(ije:r,qr-.··,{

penalty, where penalty alone 1s m dispute. ±I_.,_-\ _,_,,. -_ ,-_,.9 =<.: h.
• »"Agre±?
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ORDER IN APPEAL

F.No.: V2(ST)290/A-11/2016-17

0

M/s. Shree Maruti Travels, 28, Manglay Shopping Centre, nr. Anjali
Char Rasta, Vasna, Paldi, Ahmedabad (hereinafter referred to as 'the
appellants') have filed the present appeal against Order-in-Original number
STC/21/KM/AC/D-III/2016-17 dated 16.02.2017 (hereinafter referred to as
'impugned order') passed by the Assistant Commissioner, Service Tax,
Division-III, Ahmedabad (hereinafter referred to as 'adjudicating authority').

2. The facts of the case, in brief, are that the appellants are engaged in
providing services under the categories of 'Rent-a-cab Scheme Operator
Service, Maintenance or Repair Service and Business Support Service' and
hold Service Tax registration number AAFFS9195PST001. During the course
of audit, it was noticed that the appellants were providing Rent-a-cab service
to M/s. Intas Pharma Ltd. by renting of buses for transportation of their
employees. It was further noticed that the appellants had entered into an
agreement with M/s. Intas Pharma Ltd. for running their buses for a
consideration for transportation of the employees of M/s. Intas Pharma Ltd.
by employing driver and conductor at their own. It was also the responsibility .
of the appellants to keep the buses in condition. Thus, the service provided
by the appellants to M/s. Intas Pharma Ltd. in respect of the buses owned by
the latter under the agreement falls under the category of 'management,
Maintenance or Repair Service'. On further verification, it was also noticed
that the appellants were raising a consolidated bill on monthly basis for
providing both the services. For both the services, the appellants were
raising the bills under Rent-a-cab service and availing abatement @ 60% on
the gross value. Thus, it was alleged that the appellants were wrongly
availing the benefits of Notification number 26/2012-ST dated 20.06.2012
and Notification number 30/2012-ST dated 20.06.2012 as both the .
notifications were applicable only to the Rent-a-cab service and not the
management, maintenance or repair service. On being pointed out, the
appellants agreed to the objection and paid Service Tax on 60% of the value
of the said service (the abated value). However, they did not pay Service Tax­
on the balance 40% of the value of service. Thus, a show cause notice, dated
01.08.2016, was issued to the appellants which was adjudicated by the
adjudicating authority vide the impugned order. The adjudicating authority,
vide the impugned order, confirmed the-demand of Service Tax amounting to
18,32,871/- under Section 73 of the Finance Act, 1994 and ordered to
appropriate the amount of tl0,99,733/- already paid by the appellants. He
further ordered for payment of interest under Section 75 of the Finance Act,
1994 and ordered for appropriation of t 5,23,289/- already paid by the·
appellants. The adjudicating authority further imposed penalty under
Sections 77 and 78 of the Finance Act, 1994.

3. Being aggrieved with the impugned order the appellants have preferred
the.present appeal. They stated that the impugned order is a non-speaking
one as the adjudicating authority has overlooked all the submissions made
by the appellants. The appellants stated that the impugned order has held
that the appellants were providing only management, maintenance or repair
service whereas, actually they are providing rent-a-cab service alongwith the
above service. They argued that as per Notification number 26/2012-ST
dated 20.06.2012, abatement of 60% is granted to rent-a-cab service and
the Service Tax is payable only on 40%of the taxable value. Further, _l,,
Notifcation number 30/2012-sr dated 20.06.2012 provides that 100% of±lo
Service Tax payable on the abated value on rent-a-cab service is payabl~~~Ji7~~S
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the service recipient under Reverse Charge Mechanism. Thus, as the client of
the appellants has already paid Service Tax on 40% of taxable value of rent­
a-cab service, the appellants were not liable for payment of Service Tax on

the same.
4. Personal hearing in the matter was granted and held on 06.10.2017. Ms.
Priyanka Kalwani, Advocate, appeared before me on behalf of the appellants
and reiterated the contents of appeal memo. Additional submissions and
various Judgments were also tabled before me, by her, during the course of

hearing. ·

s. I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds
of appeal in the Appeal Memorandum and oral submissions made by the
appellants at the time of personal hearing. I find that the appellants were
engaged in providing services to M/s. Intas Pharma Ltd. under the categories
of "Rent-a-cab Service" and "Management, Maintenance or Repair Services".
This is made clear in paragraphs 2, 2.1 and 2.2 of the impugned order. In
fact, in paragraph 2 of the impugned order, it is very categorically mentioned
that on verification of records, the audit officers noticed that the appellants
were providing rent-a-cab service to M/s. Intas Pharma Ltd. In paragraph 2.2
of the impugned order, it is clarified that the service provided by the
appellants in respect of the buses owned by M/s. Intas Pharma Ltd., falls
under the category of management, maintenance or repair service. As the
appellants were issuing consolidated monthly bills showing rent-a-cab
seryice, they . were not paying Service Tax on 60% of the total value
(considering it to be abated value) and on the rest 40%, M/s. Intas Pharma
Ltd. were paying the Service Tax under Reverse Charge Mechanism as per
Notification number 30/2012-ST dated 20.06.2012. Now, there remains one
unanswered question which is, whether, the Service Tax on 60% of the total
value, paid by the appellants, is the 100% Service Tax liability payable by
them on 'Management, Maintenance or Repair Services' or otherwise.' It is
possible that the remaining 40% may be having some amount of Service Tax
pertaining to Management, Maintenance or Repair Services. The adjudicating
authority, in the Discussion and Finding part, has totally ignored the service
of rent-a-cab and demanded the remaining Service Tax considering the
service to be Management, Maintenance or Repair Services. Whereas, the
appellants have argued that the remaining 40% exclusively is the rent-a-cab
value. Neither the appellants have submitted any evidence in support of their
claim nor has. the adjudicating authority shown any quantification to prove
that the appellants have not paid the entire Service Tax due. The appellants
have definitely opted the modus with intention to suppress the facts by
preparing consolidated bill under the category of Rent-a-cab service. By
doing so, they have tried to evade payment of Service Tax and if the modus
was not detected by the audit team, the appellants would have continued
with the activity of evasion of duty.

6. In view of the above, I consider that the adjudicating authority has
rightly demanded Service Tax on the remaining 40% of the total value of
service provided by the appellants. However, it is not clear as to how much
of the above 40% is part of the management, maintenance or repair service
as neither of the party (the appellants as well as the adjudicating authority)
could provide any convincing evidence in support of their claim. Therefore;@)
the case is ft to be remanded back for a proper quantification of the,jab1e,'
value. { • hi·.·\i:;,}L>f
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5 . F.No.: V2(ST)290/A-11/2016-17

,8 7. In light of the above discussion, I remand back the matter to the
present adjudicating authority tg decide the case afresh. The adjudicating
authority should issue a speaking order which should clearly quantify the
dutiable value, on the part of the appellants, out of the total value. The
appellants are hereby directed to provide, before the adjudicating authority,·
all the documents, they want to rely upon, to prove that they are no longer
further liable for payment of Service Tax once they have already paid
10,99,733/-. The appeal filed by the appellants stands disposed off on the
above terms.

8. The appeal filed by the appellants stands disposed off in above terms.

9av?
(3mr gin)

CENTRAL TAX (Appeals),
AHMEDABAD.

ATTESTED

CENTRAL TAX (APPEALS), AHMEDABAD.

To,

M/s. Shree Maruti Travels,

28, Manglay Shopping Centre,

• Anjali Char Rasta, Vasna, Paldi,

Ahmedabad-380 007.

Copy to:

1) The Chief Commissioner, Central Tax, Ahmedabad.
2) The Commissioner, Central Tax, Ahmedabad (South).
3) The Dy,/Asst. Commissioner, Central Tax, Division-VII (Satellite),

Ahmedabad.

~~he Asst. Commissioner (System), Central Tax, Hq., Ahmedabad (South).

r..,)11 Guard File.
· 6) P. A. file. ,




